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1
2 NINO KONTINA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

BRANISLAV BEDNARČÍK - AWK PREŠOV
MIRON BLOKHIN - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 
MARTIN KUCHTA - AWK MAGNEZIT REVÚCA

Juniori U18 80kg Left

KRISTIÁN KUBAŠÁK

IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
AILA SOSA - AWK PREŠOV
ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY 

Juniori U18 70kg Left

DUŠAN DIDEK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MICHAL HALAJ - AWK MAGNEZIT REVÚCA
OLIVER SPUSTA - AWK PREŠOV
ADRIÁN SMOLÁR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
VIKTOR VONŠAK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniorky U18 60+kg Left

DOMINIK PARÍŠEK - KASPROF-SECURITY BUL 
RENE VIŠŇANSKÝ - AWK PREŠOV
ONDREJ FILO - AWK DOBRÁ VODA
JÁN PANKUCH - AWK PREŠOV
ALEX MIŠKOVČÍK - KASPROF-SECURITY BUL 

PETER MIŠOVIČ - Športový klub pretláčania rukou 
PETER GEBURA - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 
ANDREJ NEMEŠ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniori U15 70+kg Left

RADOSLAV VANGA - AWK ZVOLEN

MARTIN JURINA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
Juniori U15 70kg Left

VILIAM SOLÁR - AWK PREŠOV
ALI SENDREJ - AWK ZVOLEN
MATÚŠ MURÍN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

LENKA CHMAROVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 
Juniori U15 60kg Left

MATÚŠ MARTVOŇ - KASPROF-SECURITY BUL 
OLIVER KĽUČÁR - AWK PREŠOV
IMRICH HOĽMA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniorky U15 Left

SOFIA SROGOŇOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 
KAROLÍNA MAJCHRÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY 
NATAŠA ZAMIŠKOVÁ - AWK ZVOLEN
NATÁLIA BÁLEKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

LUJZA HLUBÍKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 
Sub Juniori U12L Left

FRANTIŠEK JAROŠ - KASPROF-SECURITY BUL 
PAVOL DANKO TIMOTEJ - AWK MAGNEZIT 
LEONARD ŠTEFAN DANKO - AWK MAGNEZIT 

2. kolo SNLP Revúca - Standings

Sub Juniorky U12 Left

DIANA MARIŇÁKOVÁ - AWK PREŠOV
ROMANA MRIŇÁKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 
YAROSLAVA KOSMYNINA - Športový klub pretláčania 



2. kolo SNLP Revúca - Standings

3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6 MAREK BALÁŽ - AWK ZVOLEN

MAREK EMERICI
RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV
PATRIK DUREC - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
MAREK GERMÁNUS - AWK MAGNEZIT REVÚCA
OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

MIROSLAV JACKANIN - AWK PREŠOV
ŠIMON CHLPATÝ - Armwrestling klub HYPPOSKO
MARTIN TOMKO - AWK PREŠOV
DOMINIK ZAHORNACKÝ - AWK PREŠOV

Muži 90kg Left

MARTIN KLIMEK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
JÁN VOJENČÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA
MIROSLAV MURÍN - AWK MAGNEZIT REVÚCA
MICHAL ŠKODA - AWK ZVOLEN
MILAN ČAKLOŠ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

TOMÁŠ PROTUS - AWK ZVOLEN
Muži 80kg Left

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA
JÁN GÁBOR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
NINO KONTINA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MOJMÍR ŽILECKÝ - AWK PREŠOV
DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN
PAVEL ORIHEL - AWK DOBRÁ VODA
RASTISLAV KĽUČÁR - AWK PREŠOV
LUKÁŠ MAJKÚT - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

REBEKA MARTINKOVIČ, MGR. - Športový klub 
KRISTÍNA BOBOVČÁKOVÁ - AWK PREŠOV
ALŽBETA DEBNÁROVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA
IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Muži 70kg Left

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY 
EMMA HORVÁTHOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA
ANDREA FIDERMÁKOVÁ - AWK PREŠOV

Ženy 60+kg Left

BARBORA BAJČIOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

MARTIN OLAH - AWK MAGNEZIT REVÚCA
Ženy 60kg Left

MARTINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 
BIBIÁNA ŠTANGELOVÁ - AWK DOBRÁ VODA
TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

PATRIK DUREC - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
TOBIAS ROMAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
BRANISLAV VANGA - AWK ZVOLEN
MARTIN HOLLAN - Športový klub pretláčania rukou 
PETER MUŠUKA - AWK MAGNEZIT REVÚCA

PETER IVAN - AWK PREŠOV
SAMUEL HLUCHÝ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
RICHARD MASLEN - AWK DOBRÁ VODA

Juniori U18 80+kg Left
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1 RADOSLAV VANGA - AWK ZVOLEN

PETER MIŠOVIČ - Športový klub pretláčania rukou 
PETER GEBURA - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 
ANDREJ NEMEŠ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
MICHAL MASNIČÁK - KASPROF-SECURITY BUL 

Juniori U15 70+kg Right

OLIVER KĽUČÁR - AWK PREŠOV
MARTIN JURINA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniori U15 70kg Right

VILIAM SOLÁR - AWK PREŠOV
MATÚŠ MURÍN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

NATAŠA ZAMIŠKOVÁ - AWK ZVOLEN
Juniori U15 60kg Right

FLAVIO GLOD - AWK PREŠOV
IMRICH HOĽMA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
MATÚŠ MARTVOŇ - KASPROF-SECURITY BUL 

Juniorky U15 Right

NATÁLIA BÁLEKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 
KAROLÍNA MAJCHRÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY 
SOFIA SROGOŇOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 
LENKA CHMAROVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

LUJZA HLUBÍKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 
Sub Juniori U12 Right

FRANTIŠEK JAROŠ - KASPROF-SECURITY BUL 
LEONARD ŠTEFAN DANKO - AWK MAGNEZIT 
PAVOL DANKO TIMOTEJ - AWK MAGNEZIT 

OLIVER HRIC - AWK PREŠOV
Sub Juniorky U12 Right

DIANA MARIŇÁKOVÁ - AWK PREŠOV
ROMANA MRIŇÁKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 
YAROSLAVA KOSMYNINA - Športový klub pretláčania 

FRANTIŠEK DUGOVIČ
MAREK HLODÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA
MIROSLAV SOCHA - KASPROF-SECURITY BUL 
JÁN HODOŇ
RASTISLAV TOMAGA - Armwrestling klub 

ZDENKO HOREČNÝ
PETER SPUSTA - AWK PREŠOV
MARTIN CALETKA - Športový klub pretláčania rukou 
MAREK ŠKROBÁK - KASPROF-SECURITY BUL 
ADAM HANZLÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

ŠTEFAN ČERNÁK - Armwrestling klub HYPPOSKO
ŠTEFAN NEVEDEL - ASOCIÁCIA ŠPORTOVÝCH 
MARTIN GRIGEREK - KASPROF-SECURITY BUL 
SAMUEL KAUČÍK - AWK DOBRÁ VODA

Muži 100+kg Left

Muži 100 kg Left

PETER ČELEŠ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
PETER KASAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
IVAN KOSMYNIN - Športový klub pretláčania rukou 
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Muži 70kg Right

REBEKA MARTINKOVIČ, MGR. - Športový klub 
IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
KRISTÍNA BOBOVČÁKOVÁ - AWK PREŠOV
DAGMAR PETROVÁ, B.T. - AWK POŽIARNIK 
ALŽBETA DEBNÁROVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY 
ANDREA FIDERMÁKOVÁ - AWK PREŠOV
BIBIÁNA ŠTANGELOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

Ženy 60+kg Right

BARBORA BAJČIOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

MARTIN OLAH - AWK MAGNEZIT REVÚCA
Ženy 60kg Right

MARTINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 
TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA
DOMINIKA ŠURINOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

PATRIK DUREC - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
MARTIN HOLLAN - Športový klub pretláčania rukou 
ADAM LADISLAV - AWK MAGNEZIT REVÚCA
PETER MUŠUKA - AWK MAGNEZIT REVÚCA
DOMINIK ĎURIŠ - AWK DOBRÁ VODA

RICHARD MASLEN - AWK DOBRÁ VODA
DOMINIK MAJERČÁK - AWK PREŠOV

Juniori U18 80+kg Right

TOBIAS ROMAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
BRANISLAV VANGA - AWK ZVOLEN

Juniori U18 80kg Right

NINO KONTINA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
SAMUEL HLUCHÝ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
PETER IVAN - AWK PREŠOV
KRISTIÁN KUBAŠÁK

DUŠAN DIDEK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
BRANISLAV BEDNARČÍK - AWK PREŠOV
MIRON BLOKHIN - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 
DAVID SZILARDI - AWK MAGNEZIT REVÚCA
MARTIN KUCHTA - AWK MAGNEZIT REVÚCA

Juniorky U18 60+kg Right

IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
AILA SOSA - AWK PREŠOV
ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY 

Juniori U18 70kg Right

DOMINIK PARÍŠEK - KASPROF-SECURITY BUL 
RENE VIŠŇANSKÝ - AWK PREŠOV
MICHAL HALAJ - AWK MAGNEZIT REVÚCA
OLIVER SPUSTA - AWK PREŠOV
ADRIÁN SMOLÁR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ALEX MIŠKOVČÍK - KASPROF-SECURITY BUL 
VIKTOR VONŠAK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
ONDREJ FILO - AWK DOBRÁ VODA
JÁN PANKUCH - AWK PREŠOV



2. kolo SNLP Revúca - Standings

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

MAREK HLODÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA
JÁN HODOŇ
PETER PAULENKA - AWK MAGNEZIT REVÚCA
FRANTIŠEK DUGOVIČ

JÁN GÁBOR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
MARTIN KLIMEK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
MARTIN TOMKO - AWK PREŠOV
KRISTIÁN KUBAŠÁK
NINO KONTINA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
MIROSLAV MURÍN - AWK MAGNEZIT REVÚCA
ŠIMON CHLPATÝ - Armwrestling klub HYPPOSKO
MILAN ČAKLOŠ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MARTIN CALETKA - Športový klub pretláčania rukou 
RASTISLAV TOMAGA - Armwrestling klub 
ADAM HANZLÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
OLIVER HRIC - AWK PREŠOV
MIROSLAV SOCHA - KASPROF-SECURITY BUL 

MARTIN GRIGEREK - KASPROF-SECURITY BUL 
Muži 100+kg Right

ZDENKO HOREČNÝ
PETER SPUSTA - AWK PREŠOV
MAREK ŠKROBÁK - KASPROF-SECURITY BUL 

PETER ČELEŠ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA
PETER KASAN - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
IVAN KOSMYNIN - Športový klub pretláčania rukou 
ŠTEFAN ČERNÁK - Armwrestling klub HYPPOSKO
ŠTEFAN NEVEDEL - ASOCIÁCIA ŠPORTOVÝCH 

MATÚŠ HLUBÍK - Športový klub pretláčania rukou 
JÁN DEBNÁR - AWK MAGNEZIT REVÚCA
MAREK BALÁŽ - AWK ZVOLEN
OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

Muži 100kg Right

MIROSLAV JACKANIN - AWK PREŠOV
ALADÁR SENDREJ - AWK ZVOLEN
MICHAL ŠKODA - AWK ZVOLEN

Muži 90kg Right

RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV

ŠTEFAN BERNAŤÁK - KASPROF-SECURITY BUL 
BRANISLAV BEDNARČÍK - AWK PREŠOV
DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN

Muži 80kg Right

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

RASTISLAV KĽUČÁR - AWK PREŠOV
MOJMÍR ŽILECKÝ - AWK PREŠOV
LUKÁŠ MAJKÚT - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 
TOMÁŠ PROTUS - AWK ZVOLEN
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